
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «СТЕПАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

(МБОУ «Степановская ООШ») 

 

ПРИКАЗ 

        01 сентября 2023 года                                  №     01098 о.д.  

О создании мобильной группы  

общественного контроля 

организации и качества питания. 

  

  

На основании Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», 

Методических рекомендаций  2.4.0180-20 от 18.05.2020 Роспотребнадзора в Российской 

Федерации.  С целью усиления контроля организации и качества питания в МБОУ 

«Степановская ООШ», соблюдения сбалансированного рационального питания детей, 

строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с 

меню- требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления 

производственного контроля 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать мобильную группу общественного контроля организации и качества питания 

(далее мобильная группа) из числа работников, отвечающих за организацию питания в 

ОО, в следующем составе: 

 директор школы Вишнякова Евдокия Федоровна 

  член родительского комитета Сямтомова Олеся Леонидовна 

 Медицинский работник ФАПа Михеева Юлия Алексеевна 

2.Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в 

следующем составе: 

 Тухфетуллову Любовь Назаровну 

 Ляпунову Юлию Петровну 

3.Ответственность за работу мобильной группы возложить на члена родительского 

комитета Сямтомову Олесю Леонидовну 

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                               Е.Ф. Вишнякова 

 


		2024-01-25T17:09:17+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СТЕПАНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




